
 

1/2 PŘEHLED ÚROKOVÝCH SAZEB PPF BANKY A.S 
Platný od: 1. 10. 2019 / Účinný od: 1. 12. 2019 

 

PŘEHLED ÚROKOVÝCH SAZEB PPF BANKY A.S. 
 

1. Platební účty v CZK 

1.1 Fyzické osoby 

Platební účet a Zvláštní účet 

Celkový denní zůstatek úroková sazba 0,01 % p.a. 

1.2 Fyzické osoby podnikatelé a právnické osoby 

Platební účet a Zvláštní účet 

Celkový denní zůstatek úroková sazba 0,01 % p.a. 

1.3 Veřejný sektor* 

Platební účet a Zvláštní účet 

Celkový denní zůstatek úroková sazba 0,10 % p.a. 

1.4 Nadace a nadační fondy 

Platební účet nadace a nadačního fondu a Účet nadačního jmění 

Denní zůstatek 0 až 5 000 000 CZK úroková sazba 0,10 % p.a. 

Denní zůstatek nad 5 000 000 CZK  úroková sazba 0,25 % p.a. 

Denní zůstatek Platebního účtu je rozložen do jednotlivých pásem a každé pásmo úročeno příslušnou úrokovou sazbou.  

Debetní úroková sazba účtů v CZK při nepovoleném debetním zůstatku činí 12 % p. a.  

2. Platební účty v cizí měně 

Měna účtu Kreditní úroková sazba Debetní úroková sazba 

EUR 0,01 % p.a. 12,00 % p.a. 

USD 0,01 % p.a. 12,00 % p.a. 

CHF 0,01 % p.a. 12,00 % p.a. 

GBP 0,01 % p.a. 12,00 % p.a. 

RUB 0,01 % p.a. 20,00 % p.a. 

Ostatní měny 0,00 % p.a. 20,00 % p.a. 

3. Termínované vklady 

Vklad v CZK  
Doba uložení 

do 1 měsíce do 3 měsíců do 12 měsíců nad 12 měsíců 

do 5 000 000 CZK 1,30 % p.a. 1,40 % p.a. 1,50 % p.a. individuální sazba 

nad 5 000 000 CZK individuální sazba individuální sazba individuální sazba individuální sazba 

Pro Klienty z řad veřejného sektoru lze poskytnout individuální sazbu již u vkladů od 1 000 000 CZK. 

Vklad v USD  
Doba uložení 

do 1 měsíce do 3 měsíců do 12 měsíců nad 12 měsíců 

do 250 000 USD 1,30 % p.a. 1,40% p.a. 1,50 % p.a. individuální sazba 

nad 250 000 USD individuální sazba individuální sazba individuální sazba individuální sazba 

Vklad v EUR  
Doba uložení 

do 1 měsíce do 3 měsíců do 12 měsíců nad 12 měsíců 

do 200 000 EUR 0,01 % p.a. 0,05 % p.a. 0,10 % p.a. individuální sazba 

nad 200 000 EUR individuální sazba individuální sazba individuální sazba individuální sazba 

Mimo výše uvedené měny zřizuje Banka termínované vklady v CHF, GBP a RUB, individuálně lze sjednat termínované vklady i v 
jiných měnách; u těchto vkladů je úroková sazba vždy individuální. 

  

                                                      
* Právní formy klienta: Obec nebo městská část hlavního města Prahy / Kraj a hl. m. Praha / Regionální rada regionu soudržnosti / Veřejnoprávní instituce 
(ČT, ČRo, ČTK) / Veřejná výzkumná instituce / Organizační složka státu / Státní podnik / Příspěvková organizace / Správa železniční dopravní cesty, státní 
organizace / Rada pro veřejný dohled nad auditem / Svazek obcí / Obecně prospěšná společnost. 

 



2/2 PŘEHLED ÚROKOVÝCH SAZEB PPF BANKY A.S. 
Platný od: 1. 10. 2019 / Účinný od: 1. 12. 2019 

 
 

4. Depozitní směnka 

Individuální úroková sazba 

5. Úvěrové obchody 

 Úroková sazba Sazba úroků z prodlení 

Krátkodobý fixní úvěr 

individuální úroková sazba 25,00 % p.a. 
Termínovaný úvěr 

Kontokorentní úvěr 

Jiný typ úvěrového produktu 

6. Všeobecná ustanovení 

U specifických nebo nadstandardních služeb je Banka oprávněna stanovit individuální úrokovou sazbu. 

Pro vybrané Klienty mohou být v souladu s obchodní politikou Banky stanoveny úrokové sazby odlišně. 

 

PPF banka a.s. | Evropská 2690/17 | P.O. Box 177 | 160 41 Praha 6 
T +420 224 175 888 | F +420 224 175 980 | info@ppfbanka.cz | www.ppfbanka.cz 
 
Registrováno Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1834 | IČ 47116129 | DIČ CZ47116129 

mailto:info@ppfbanka.cz
http://www.ppfbanka.cz/

		2019-10-25T08:05:10+0000
	 (Licence: PPF banka a.s.)
	Not specified




